
ROMÂNIA
JUDEŢUL TULCEA 

PRIMĂRIA COMUNEI FRECĂŢEI
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 163
privind convocarea în şedinţa ordinară a Consiliului Local Frecăţei,

 în data de 28 august 2015

Ec. NAIMAN MARIAN, primarul comunei Frecăţei, judeţul Tulcea;

Având  în  vedere  prevederile  art.  39  alin.  (1)  din  Legea  215/2001  privind
administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată ulterior;

În temeiul art. 68 alin. (1) si art. 115 alin. (1) lit. a) din Legea 215/2001 privind
administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată ulterior:

D I S P U N :

Art. 1 - Se convoacă Consiliul Local Frecăţei, în şedinţa ordinară, din data de 28 august
2015.

Art. 2 - Şedinţa va avea loc la sediul Primăriei Comunei Frecăţei, la ora 14.00.

Art. 3 - Ordinea de zi va fi următoarea:

1. Aprobarea procesului verbal al sedintei ordinare din data de 31 iulie 2015;
2. Proiect de hotarare privind aprobarea intocmirii documentatiilor tehnico-economice si
a expertizelor necesare realizarii unei investitie de montare panouri fotovoltaice sau a
unor eoliene,  in vederea reducerii  costurilor la energia electrica si  termica,  precum si
stabilirea amplasamentului; 
3. Proiect  de  hotarare  privind  incrierea  in  inventarul  domeniului  public  al  Comunei
Frecatei  a  unor  suprafete  de  teren  din  localitatea  Frecatei,  comuna  Frecatei,  judetul
Tulcea;  
4. Proiect de hotarare privind rectificarea bugetului local si a listei de investitii pe anul
2015 ;
5. Proiect de hotarare privind aprobarea executarii unor lucrari de reparatie la cladirea
Gradinita din localitatea Frecatei, precum si alocarea unui spadiu din aceasta constructie
pentru amplasarea arhivei institutiei. 



Art. 4 - Prezenta dispoziţie va fi comunicată Instituţiei Prefectului Judeţului Tulcea şi va
fi făcută publică prin afişare la sediul Primăriei comunei Frecăţei, judeţul Tulcea.

Emisă astăzi 21.08.2015

                PRIMAR,                                                             Vizat pentru legalitate,
       Ec. Marian NAIMAN                                                            SECRETAR,
                                                                                               Catalin CHISLITCHI


